

KIRSTEINS ApS
Årsrapport for
1. januar - 31. december 2011
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/5 2012

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2011	9
Balance pr. 31. december 2011	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIRSTEINS ApS
Kirkegårds Allé 9, Odense C

CVR-nr.: 32 83 20 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83, 5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rengøringservice, kantinedrift, ejendomsservice og lignende serviceydelser samt handel med varer og produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011 udviser et underskud på kr. 59.724, og selskabets balance pr. 31. december 2011 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.186.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i det kommende år. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville sikre likviditeten til gennemførelse af driften for det kommende år, og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2011

	Note	2011 kr.	2010 t.kr.
Bruttofortjeneste		539.283	312
Personaleomkostninger	1	<u>-599.414</u>	<u>-344</u>
Resultat før finansielle poster		-60.131	-32
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.186</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-70.317	-32
Skat af årets resultat	3	<u>10.593</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u><u>-59.724</u></u>	<u><u>-25</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-59.724</u>	<u>-25</u>
		<u><u>-59.724</u></u>	<u><u>-25</u></u>

Balance pr. 31. december 2011

	Note	2011 kr.	2010 t.kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.085	92
Andre tilgodehavender		9.000	17
Udskudt skatteaktiv		17.713	7
Tilgodehavender		153.798	116
Likvide beholdninger		10.955	5
Omsætningsaktiver i alt		164.753	121
AKTIVER I ALT		164.753	121

Balance pr. 31. december 2011

	Note	2011 kr.	2010 t.kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-85.186</u>	<u>-25</u>
Egenkapital i alt		<u>-5.186</u>	<u>55</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.993	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.629	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.899	1
Anden gæld		<u>51.418</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.939</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.939</u>	<u>66</u>
PASSIVER I ALT		<u>164.753</u>	<u>121</u>

Noter til årsrapporten

	2011 kr.	2010 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	522.132	316	
Andre omkostninger til social sikring	27.089	6	
Andre personaleomkostninger	<u>50.193</u>	<u>22</u>	
	<u>599.414</u>	<u>344</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>10.186</u>	<u>0</u>	
	<u>10.186</u>	<u>0</u>	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	<u>-10.593</u>	<u>-7</u>	
	<u>-10.593</u>	<u>-7</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2011	80.000	-25.462	54.538
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.724</u>	<u>-59.724</u>
Egenkapital 31. december 2011	<u>80.000</u>	<u>-85.186</u>	<u>-5.186</u>